
令和 4 年 10 月吉日 

福岡販売士協会会員各位  

福岡販売士協会 会長 岡 野 卓 也 

 

九州販売士交流会 IN 武雄のご案内 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

会員の皆様方におかれましては、平素より当協会運営に格別なるご理解・ご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、コロナ禍での活動も 3 年目を迎え、少しずつですが、経済活動も再開

されております。当協会も今年度の行事計画を実施して参りました。 

 

当協会では次の行事として、「九州販売士交流会 IN 武雄」を計画致しました

のでご案内申し上げます。皆様方のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

■九州販売士交流会 IN 武雄 10 月 29 日（土） 

 会場：武雄市文化会館 3 階 中研修室  当日は現地集合 

    武雄市武雄町武雄 5538 番地 1 TEL:0954-23-5165 

 時間：14：00～ 

 講演：JR 九州 鉄道事業部 営業部営業課 担当課長 堀 篤史 様 

    「西九州新幹線の開業について」 

    講演会終了後は 17：00 まで武雄市内を自由散策頂きます。 

 その他：17：00～ 懇親会を計画しております。（会場は当日ご案内予定） 

     会費は 1 名 4,500 円 

西九州新幹線の開業で武雄の街がどのように変貌するのか、JR九州のご担当

者よりご講演を頂きます。当日は会場の都合により先着 25 名とさせて頂き

ます。リモートでの参加は 100 名まで可能です。 

出欠席は 10 月 21 日（金）までに調整さんまでご連絡をお願い致します。 

 九州販売士交流会 IN 武雄 | 調整さん (chouseisan.com)   

※リモート（ZOOM）でのご参加ご希望の方は、下記メールアドレス宛 

にお申込み下さい。折り返し ZOOM ご招待メールを差し上げます。 

メール：okano-31@ozzio.jp ／電話：090-4395-8879（岡野） 

                           以上 

tel:0954-23-5165
https://chouseisan.com/s?h=6a7d766442094680acdd30c6d5ce56ac
mailto:okano-31@ozzio.jp

